2

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги «Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского
(семейного) капитала»

[bookmark: Par112]ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ ЗАЯВЛЕНИЯ

кому: Главе муниципального образования Мостовский район
С. В. Ласунову
Петрова Марины Петровича
паспорт серия 0300 номер 235452
выдан от 26.01.2002 года, Мостовский РОВД, Краснодарского края
адрес прописки: пгт Мостовский, ул. Свободы,1
Контактная информация:
мобильный телефон 8 9180000000,
рабочий:886192 50-0-00, e-mail: petrovа@mail.ru
Почтовый (фактический адрес): РФ,352570, Краснодарский край, Мостовский район,
ст-ца Баговская, ул. Ровная,4

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского
(семейного) капитала

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 18 августа 2011 года № 686 «Об утверждении Правил выдачи документа, подтверждающего проведение основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала» прошу:
1.Провести осмотр строящегося (реконструируемого) объекта индивидуального жилищного строительства:
(нужное подчеркнуть)
Индивидуальный жилой дом
(наименование объекта капитального строительства в соответствии с выданным разрешением)
на земельном участке по адресу: РФ, Краснодарский край, Мостовский район, ст-ца Баговская, ул. Ровная, 4
(адрес объекта капитального строительства с указанием: субъект РФ, административный район, город, район, улица, номер дома)
При этом сообщаю следующие сведения:
Государственный сертификат на материнский (семейный) капитал серия АА-0 номер 0000101 дата выдачи 10.01.2007;
Разрешение на строительство ИЖС номер 23-RU-235213042016001-001-2017 дата выдачи 10.01.2017 кем выдан Администрацией Баговского сельского поселения
Кадастровый номер земельного участка:  23:20:1304001:000;
Кадастровый номер объекта: 23:20:1304001:0:00;
Строительство осуществляется: Петровым Петром Петровичем;
Супруг: Петров Петр Петрович, паспорт серия 0301 номер 111111, выдан от 10.01.2001 года, Мостовский РОВД, Краснодарского края;
Свидетельство о заключении брака: ХХХ  №0123, выдано: 10 января 2001 года.
2. Выдать акт освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала (далее - Акт освидетельствования проведения основных работ)
Акт освидетельствования проведения основных работ прошу выдать (направить):
(способ получения результата отметить)
	V
	- лично в Управлении

	- направить по адресу:

           кому (Ф.И.О.):__________________________-__________________________________
           почтовый индекс ___-____ край/область_____________________-__________________
           наименование населенного пункта__________________________-__________________
          ул. _________________-_______________ номер дома____________-________________

	- на адрес электронной почты в сети Интернет_________________________

	- через портал государственных услуг

	- лично в МФЦ

Даю согласие на обработку, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение, в том числе передачу, обезличивание, блокирование, уничтожение моих персональных данных для предоставления муниципальной услуги                              Петрова М.П. 10.01.2018 год
                                                       (подпись, дата)
Приложение:
Копия личного паспорта (листы 2-5) в 1 экземпляре;
Копия личного паспорта супруга (листы 2-5) в 1 экземпляре;
Копия кадастровый паспорт объекта капитального строительства в 1 экземпляре;
Копия государственного сертификата на материнский (семейный) капитал в 1 экземпляре;
Копия выписки из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним о зарегистрированных правах на земельный участок либо документы, удостоверяющие права заявителя на земельный участок в 1 экземпляре;
Копия выписки из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним о зарегистрированных правах на объект капитального строительства либо документы, удостоверяющие права заявителя на объект индивидуального жилищного строительства в 1 экземпляре;
Копия разрешения на строительство (реконструкцию) объекта индивидуального жилищного строительства в 1 экземпляре;
Копия кадастрового паспорта здания с кадастровым номером в 1 экземпляре.
Копия свидетельства о заключении брака в 1 экземпляре.

	Доверенность: _____________________________-________________________

	(реквизиты доверенности в случае если от имени заявителя выступает доверенное лицо)

	Лицо, получившее государственный сертификат на материнский (семейный) капитал

	_____________
(подпись)
	Петрова М.П

"10" января 2018 г.

Начальник управления
архитектуры и градостроительства,
главный архитектор администрации
муниципального образования
Мостовский район                                                                                Т.Н. Антонова